
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAo PAULO

Fis. fí.» 089
LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  N9 3.809 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre­
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar os relacionados abaixo, lotado no Setor 
de Obras da Secretaria de Serviços Urbanos e Rurais desta Pre­
feitura Municipal, no regime da Consolidação das Leis do Traba 
Iho, C.L.T., a partir de 01 de fevereiro de 1993, nos cargos 
e niveis conforme seque:
REGISTRO NOME CARGO

2.709 
2.767 
2.4 82 
3.183 
3.185 
2.722 
3.293

Sebastião Carmo de Almeida Servente Pedreiro
Jair Vieira da Rocha 
José Ministério Garcia 
Francisco Horãcio Delfim 
Francisco Jose da Silva 
Valdemar de Almeida 
Orlando Vicente

Servente Pedreiro 
Pedreiro A
Pedreiro
Pedreiro
Pedreiro
Pedreiro

A
A
B
B

NÍVEL
"5"
I I  ^  I I

"  8 "

"  8 "

•I 011

"  8 "  

" 8 "

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 27 de janeiro de 1993,

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
Prefeita Municipal

Registrada em Livro próprio da Secretaria de Negó­
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal em 27 de janeiro de 1993.

CuiaA'd lM M O
MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretora Administrativa


